ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 15
									19.07.2019

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019                         п.Осиновый Мыс                                             № 45

Об отмене режима функционирования
«ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»

	 На основании решения КЧС и ПБ от 19.07.2019 № 13 «О рассмотрении вопроса об отмене  режима функционирования «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» в лесах Богучанского района, постановления администрации Богучанского района от 19.07.2019 № 754-п
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 16.00 часов 19.07.2019 года на территории Осиновомысского сельсовета режима функционирования «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ», введенный решением районной КЧС и ПБ от 27.06.2019 № 9.
2. Оставить на территории Осиновомысского сельсовета режим функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Осиновомысского сельсовета                                            Е.В.Кузнецова

[bookmark: _GoBack]

	Наш адрес: 663457
п.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Пономарёва Е.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40